
UCHWAŁA NR LII/341/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wartkowice na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale  XLIV/279/2017  Rady  Gminy  Wartkowice  z  dnia  28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2018  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1007) 
zmienionej uchwałami: Nr XLV/301/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., Nr XLVI/305/2018 z dnia 27 lutego 
2018 r., Nr XLVII/311/2018 z dnia 27 marca 2018 r., Nr XLVIII/320/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r., Nr 
XLIX/325/2018 z dnia 24 maja 2018 r. i Nr L/332/2018 z dnia 15 czerwca 2018 r.  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) paragraf 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.002.000,00 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3.610.423,36 zł”, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.758.243,00 zł;

3) udzielanych poręczeń do kwoty 75.000,00 zł.”;

2) paragraf 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 89.049,04 zł, w tym:

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie  0,00 zł;

2) celowe w kwocie: 89.049,04 zł:

a) zarządzanie kryzysowe – 63.000,00 zł,

b) na dokształcanie nauczycieli – 24.261,04 zł,

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 1.788,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 7”;

3) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

4) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

5) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2018” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały;

6) załącznik nr 4 – „Dochody z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  gminie ustawami – 
2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały;

7) załącznik nr 5 – „Wydatki z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – 
2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały;

8) załącznik nr 7 otrzymuje pbrzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały;

9) załącznik nr 14 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice dla jednostek sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych – 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 1



1) po stronie dochodów kwotą 31.296.594,08 zł, w tym: dochody bieżące 27.232.760,83 zł, dochody 
majątkowe 4.063.833,25 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 34.568.586,30 zł, w tym: wydatki bieżące 22.612.995,31 zł, wydatki 
majątkowe 11.955.590,99 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/341/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 lipca 2018 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wartkowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 499 948,57 12 800,00 512 748,57

01095 Pozostała działalność 494 848,57 12 800,00 507 648,57

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 800,00 2 800,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

9 040 317,00 394 810,00 9 435 127,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 173 277,00 1 910,00 1 175 187,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 600,00 600,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 600,00 1 310,00 2 910,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 3 470 294,00 392 900,00 3 863 194,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 818 000,00 392 900,00 1 210 900,00

758 Różne rozliczenia 6 802 783,00 104 869,40 6 907 652,40

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 104 869,40 104 869,40

2990

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 39 882,75 39 882,75

6680

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 64 986,65 64 986,65

801 Oświata i wychowanie 759 570,26 43 306,00 802 876,26

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 43 306,00 43 306,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 43 306,00 43 306,00

Razem: 30 740 808,68 555 785,40 31 296 594,08

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/341/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 lipca 2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice na 2018 r.

Dzia
ł

Rozdz
iał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 131 582,57 12 800,00 4 144 382,57

01095 Pozostała działalność 589 448,57 12 800,00 602 248,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 12 800,00 16 800,00

600 Transport i łączność 7 641 712,98 288 197,20 7 929 910,18

60016 Drogi publiczne gminne 7 264 843,19 288 197,20 7 553 040,39

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 25 042,20 25 042,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 818 417,00 263 155,00 7 081 572,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 366 892,87 79 427,75 446 320,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 366 892,87 79 427,75 446 320,62

4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 50 000,00 222 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 427,75 29 427,75

750 Administracja publiczna 3 128 082,00 - 61 900,00 3 066 182,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 606 419,00 - 61 900,00 2 544 519,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 19 200,00 - 19 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 030,00 - 55 000,00 154 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00

801 Oświata i wychowanie 7 332 248,59 175 141,00 7 507 389,59

80101 Szkoły podstawowe 3 531 638,35 9 840,00 3 541 478,35

4300 Zakup usług pozostałych 54 400,00 9 840,00 64 240,00

80104 Przedszkola 697 741,00 4 920,00 702 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 540,00 4 920,00 24 460,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 795 220,00 114 000,00 909 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 34 000,00 364 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 132 000,00 80 000,00 212 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 43 306,00 43 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 544,00 12 544,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 762,00 30 762,00

80195 Pozostała działalność 217 280,00 3 075,00 220 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 3 075,00 12 575,00

852 Pomoc społeczna 1 286 246,00 5 535,00 1 291 781,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 571 148,00 5 535,00 576 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 470,00 5 535,00 15 005,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 372 757,00 54 739,45 1 427 496,45

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 1



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 538 262,00 10 455,00 548 717,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 10 455,00 110 455,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 141 345,00 40 000,00 181 345,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 40 000,00 45 000,00

90095 Pozostała działalność 69 150,00 4 284,45 73 434,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 284,45 4 284,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 700,00 1 845,00 762 545,00

92116 Biblioteki 234 100,00 1 845,00 235 945,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 234 100,00 1 845,00 235 945,00

92195 Pozostała działalność 526 600,00 0,00 526 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 920,00 1 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 - 920,00 114 080,00

Razem: 34 012 800,90 555 785,40 34 568 586,30

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/341/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 lipca 2018 r.

Zestawienie wydatków majątkowych - 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 529 434,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 529 434,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 700,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego - Wartkowice, ul. Nasienna 40 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Wartkowice (w 
miejscowościach: Zalesie, Bronówek. Światonia, Kiki, Dzierżawy, 
Wierzbowa, Krzepocinek, Borek, Drwalew, Pełczyska)

70 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 674,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Warttkowice

1 782 674,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 636 060,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Warttkowice

1 636 060,00

600 Transport i łączność 7 458 441,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 376 869,79

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

376 869,79

Przebudowa drogi powiatowej nr 3705E Poddębice - Brudnów 376 869,79

60016 Drogi publiczne gminne 7 081 572,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 081 572,00

Budowa kanalizacji deszczowej w Starym Gostkowie (odwodnienie drogi 
nr 111213E) 162 000,00

Budowa przepustów drogowych w ciągu dróg gminnych nr 111203E i nr 
1112058E 50 000,00

Budowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 111207E w miejscowości 
Wierzbowa 260 800,00

Projekty tecdhniczne przebudowy dróg gminnych 185 155,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 243 400,00

Remonty dróg gminnych 725 900,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111219E Wartkowice, ulica Nasienna - Ner 
Kolonia 1 307 400,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111227E  w m. Dzierżawy 1 646 918,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111233E Chodów - Wola Dąbrowa - 
Wierzbowa. 2 499 999,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 427,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 427,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 427,75

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 29 427,75

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 150 548,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

Budowa budynku pasywnego 12 300,00

75095 Pozostała działalność 138 248,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

138 248,00

Regionalny Zakład Gospodarowania Odpadami 138 248,00

801 Oświata i wychowanie 212 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 212 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00

Zakup autobusu szkolnego 212 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 739,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 455,00

Zwiększenie przepustowości Oczyszczalni ścieków w Wartkowicach do Q 
śr.d. = 820 m3/dobę 110 455,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Wartkowicach 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Wartkowice 45 000,00

90095 Pozostała działalność 4 284,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 284,45

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 
Wartkowice 4 284,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 000,00

92195 Pozostała działalność 396 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 000,00

Dokumentacja projektowa modernizacji Domu Kultury w Polesiu 40 000,00

Rewaloryzacja Zabytkowego Parku w Starym Gostkowie 300 000,00

Zespół pałacowo - parkowy w Starym Gostkowie atrakcją turystyczną na 
obszarze Rybackiej Lokalnej Grupy Działania 56 000,00

Razem 11 955 590,99

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/341/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 lipca 2018 r.

Dochody z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - 2018 r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 432 548,57

01095 Pozostała działalność 432 548,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

432 548,57

750 Administracja publiczna 49 915,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 915,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

49 915,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 983,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 296,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00

801 Oświata i wychowanie 43 306,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43 306,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 306,00

852 Pomoc społeczna 39 316,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

7 954,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 954,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 362,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 362,00

855 Rodzina 6 738 035,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 173 409,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 173 409,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 493 870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 493 870,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

120,00

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 70 636,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

70 636,00

Razem: 7 307 103,57

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/341/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 lipca 2018 r.

Wydatki z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - 2018 r.

Dział Rozdzia
ł

Paragra
f Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 432 548,57

01095 Pozostała działalność 432 548,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 481,34

4430 Różne opłaty i składki 424 067,23

750 Administracja publiczna 49 915,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 915,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 496,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 983,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 296,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 43 306,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 43 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 544,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 762,00

852 Pomoc społeczna 39 316,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

7 954,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 954,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 362,00

3110 Świadczenia społeczne 30 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 470,00

855 Rodzina 6 738 035,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 173 409,00

3110 Świadczenia społeczne 4 110 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 883,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 953,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 384,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 493 870,00

3110 Świadczenia społeczne 2 342 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00

85504 Wspieranie rodziny 70 636,00

3110 Świadczenia społeczne 61 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 053,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00

Razem: 7 307 103,57

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/341/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 lipca 2018 r.

Rezerwy budżetu gminy w 2018 r.

Lp. Treść Rozdział Kwota
1 2 3 4

Rezerwa ogólna                         -     
1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818                         -     

Rezerwy celowe:              89 049,04   
2. Zarządzanie kryzysowe 75818              63 000,00   
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              24 261,04   
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818               1 788,00   

X Ogółem rezerwy X              89 049,04   

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/341/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 26 lipca 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Wartkowice w roku 2018

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres zadania Kwota dotacji
otrzymującej dotację Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

1 2 3 4 5 6 7 8
 I. Jednostki sektora finansów publicznych
1. 600 60014 Powiat Poddębicki Remont dróg Powiatu Poddębickiego - porozumienie                       -                       -             376 869,79   
2. 750 75095 Związek Międzygminny "Bzura" Budowa zakładu gospodarki odpadami komunalnymi                       -                       -             138 248,00   
3. 801 80104 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe  - przedszkola                       -                       -               92 620,00   
4. 801 80106 Jednostki samorządu terytorialnego Dotacje celowe - inne formy wychowania przedszk.                       -                       -               12 060,00   
5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach Zadania bieżące        235 945,00                     -                            -     
x x x x Razem dotacje dla jedn. sekt. finans. publ.        235 945,00                     -             619 797,79   

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Organizacja imprezy rodzinnej np. festyn, spotkania1. 851 85154 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
środowiskowe, świątyczne

                      -                       -                 6 000,00   

3. 855 85505 Niepubliczny żłobek w Wartkowicach Dotacje celowe - żłobek           12 000,00   
Organizowanie działalności w zakresie propagowania4. 926 92605 Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe
i rozwoju piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach

                      -                       -               20 000,00   

x x x x Razem dotacje dla jedn. spoza sekt. finans. publ.                       -                       -               38 000,00   
X X X X OGÓŁEM DOTACJE        235 945,00                     -             657 797,79   

Id: 95EFB64F-F71A-415A-9529-64B5FBD23780. Podpisany Strona 1


		2018-07-25T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




